РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

  ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА

 РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2016                                        №  22                            ст-ца Владимировская
Об утверждении документации по планировке территории для  размещения линейного объекта

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, пункта 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учётом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний от 18.11.2016, руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования  «Владимировское сельское поселение», Администрация Владимировского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки линейного объекта «Реконструкция железнодорожных путей необщего пользования ООО «Обуховский щебзавод» на ст.Божковская, СКж.д. с устройством съезда 9 и 11 и железнодорожного пути №4» на территороии Владимировского сельского поселения.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Киселевского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Владимировского

сельского поселения                                                                               А.В. Изварин